

Kansankirkon tultava rohkeasti tähän päivään

Kun ruuti on kuivaa, niin pienikin kipinä riittää. Näinpä kirkkoasioista vastaavan ministeri **Räsänen** vanhoilliset puheet jakavat kansaa kuin Mooses *Raamatussa* merta ikään.

Jos kirkko ei kykene tulemaan nykypäivään, pois pelottelusta ja tieteen kieltämisestä, se vieraantuu ihmisistä.

Räsänen täsmensi lausuntojaan *Raamatun* ja lain suhteesta myöhemmin kertomalla, että esimerkiksi Natsi-Saksan aikana näitä moraalisia dilemmoja oli.

Nykyihmisen tärkeimmät syyt kuulua kirkkoon ovat perinne ja riitit.

Niin varmasti oli, myös taannoinen paavi **Benedictus XVI** epäilemättä pohti asiaa ollessaan Hitler-Jugendin jäsen. Todennäköisesti jonkinlaisen jaakobinpainin omantuntonsa kanssa kävi myös paavi **Pius XII** seuratessaan kirkon johtajana holokaustia läheltä.

Kohun keskellä on syytä myös kysyä, miten ihmeessä Suomen poliisihallinnosta vastaavana ministerinä voi toimia henkilö, joka sanoo, että ”esivaltaa ja lakia on toteltava ja noudatettava, elleivät ne kehota

tekemään syntiä”. Hyväksyykö kirkollisasioista vastaava ministeri samalla myös muiden uskontojen perusteella tehtävät lakien rikkomiset?

Katainen rakensi nykyistä hallitusta viime vaalien jälkeen kuin Iisakin kirkkoa ja joutui nähtävästi ostamaan kristillisdemokraatit mukaansa lupaamalla, että Suomi kestää yhden vaalikauden uskonnollisen taantumun.

Kokoomuksen poliitikot kyllä esiintyvät uudistushaluisina, mutta ilmeisesti vanhoillisten äänestäjien pelossa ei näihin asioihin uskalleta puuttua.

Tavalliselle kirkollisveron maksajalle tärkeimmät tekijät kuulua kirkkoon lienevät perinne ja elämän eri siirtymäriitit. Taustalla monella on myös toive kuoleman jälkeisestä elämästä.

Siirtymäriitit ovat ihmiskunnalle olleet tärkeitä jo ennen kristinuskkoa, eivätkä ne häviä mihinkään.

Näen kaksi vaihtoehtoa kansankirkon jatkolle: joko se tulee rohkeammin tähän päivään tai siirtymäriitinkin aletaan hakea muualta ja vain pieni porukka jää pitämään isoja kirkkoja lämpiminä.

Kaikkiin moraalisiin kysymyksiin täytyy voida antaa uskottavat vastaukset ilman *Raamatun* siteeraamista.

Enää ei inkvisition päätöksellä voida vääräuskoisia laittaa roviolle tai tiedemiehiä tuomita kerettiläisyydestä kotiarestiin **Galileo Galilein** tapaan.

KALLE KIILI

insinööri
Tampere